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Bilinmesi Gerekenler

	Nesne olarak PDF ekle: Slaydı açın ve Insert > Object > Dosyadan Oluştur öğesini seçin > Gözat. PDF'yi seçin ve OK'a tıklayın.
	PDF'yi resim olarak ekle: PDF'yi ve PowerPoint slaydını açın. PowerPoint'te Insert > Ekran Görüntüsü öğesini seçin ve PDF'yi seçin.
	PDF'den metin veya görüntü ekleme: PDF'deki metni veya görüntüyü kopyalayın ve PowerPoint slayt gösterinize yapıştırın.


Bu makale, daha zengin bir sunum deneyimi oluşturmak için PowerPoint slayt gösterinize nasıl PDF ekleyeceğinizi açıklar. Seçenekler arasında PDF'nin tamamını bir slayt gösterisi sırasında görüntülenebilecek bir nesne olarak eklemek, bir sayfanın resmini eklemek, PDF dosyasından metin eklemek ve PDF'de kullanılan bir resmi kopyalamak yer alır. Talimatlar PowerPoint 2019, 2016, 2013 için geçerlidir; Microsoft 365 için PowerPoint; ve Mac için PowerPoint.



Bir PDF'yi PowerPoint Slaytına Nesne Olarak Ekle

PowerPoint sunumunuz sırasında PDF dosyasının tamamını görüntülemek istediğinizde, PDF'yi bir nesne olarak ekleyin. Sununuz sırasında slayttaki PDF nesnesini seçin ve PDF dosyası bir PDF görüntüleyicide açılır.

	
PDF'yi eklemek istediğiniz PowerPoint slaytını açın.

PDF dosyasının bilgisayarınızda açık olmadığından emin olun.


	Nesne Ekle iletişim kutusunu açmak için Seç Insert > Object
	
Seçin Dosyadan Oluştur, ardından Gözat öğesini seçin.




Image


	İstediğiniz PDF dosyasını içeren klasörü açın, PDF dosyasını seçin, ardından OK öğesini seçin.
	Nesne Ekle iletişim kutusunda OK öğesini seçin.
	
Slaytta PDF için bir simge görüntülenir ve PDF dosyası sunum dosyasının bir parçası olur. PDF dosyasını açmak için Normal görünümdeyken resme çift tıklayın.






Slayt Gösterisi Sırasında PDF'yi Açın

Sunum sırasında PDF dosyasını açmak için resme bir eylem ekleyin.

	PowerPoint'in Normal görünümde olduğundan emin olun. Slaydı PDF nesnesiyle görüntüleyin.
	PDF dosyası için resmi veya simgeyi seçin.
	Seç Ekle > Action.
	
PDF'yi bir tıklamayla açmak istiyorsanız Fare Tıklaması sekmesini seçin. PDF'nin üzerine geldiğinizde açılmasını istiyorsanız Fare Üzerinde sekmesini seçin.
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	Nesne Eylemi öğesini seçin, ardından açılır listeden Aç öğesini seçin. PowerPoint 2019'da İçeriği Etkinleştir. öğesini seçin
	Seç Tamam.




Bir PDF'yi PowerPoint'e Resim Olarak Ekle

Bir PDF dosyasının yalnızca bir sayfasının içeriğini görüntülemek istiyorsanız, bunu bir PowerPoint slaydına resim olarak ekleyin.

	PDF dosyasını açın ve PowerPoint'e eklemek istediğiniz sayfayı görüntüleyin.
	PowerPoint'i açın ve PDF'yi resim olarak eklemek istediğiniz slayda gidin.
	
Seç Ekle > Ekran Görüntüsü. Açık PDF dosyası da dahil olmak üzere mevcut tüm pencereleriniz sunulur.
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	Slayda resim olarak eklemek için PDF dosyasını seçin.




PDF'den PowerPoint'e Metin Ekle

PDF'nin belirli bir bölümünü PowerPoint'e eklemenin başka bir yolu da Adobe Acrobat Reader kullanmaktır.

PDF dosyasından metin eklemek için:

	PDF dosyasını Adobe Reader'da açın.
	Seç Araçlar > Temel > Seç.
	Kopyalamak istediğiniz metni seçin.
	Seç Düzenle > Kopyala.
	
PowerPoint'i açın ve slaydı PDF metnini eklemek istediğiniz yerde görüntüleyin.


	Seç Ev > Yapıştır. Veya Ctrl+ V tuşlarına basın.




PDF'den PowerPoint'e Grafik Ekleme

PDF dosyasından grafik eklemek için:

	PDF dosyasını Adobe Reader'da açın.
	PDF'ye sağ tıklayın ve Aracı Seç öğesini seçin.
	Görüntüyü seçin ve Ctrl+ C tuşlarına basın veya sağ tıklayıp Görüntüyü Kopyala öğesini seçin.
	PowerPoint'i açın ve slaydı PDF grafiğini eklemek istediğiniz yerde görüntüleyin.
	Seç Ev > Yapıştır. Veya Ctrl+ V tuşlarına basın.




PDF'yi Mac için PowerPoint'e aktar

Mac için PowerPoint'e nesne olarak bir PDF eklediğinizde, dosya türünün desteklenmediğini veya dosyanın mevcut olmadığını belirten bir hata mesajı alabilirsiniz. Bunun nedeni, nesne bağlama ve gömmenin Mac Office uygulamalarında tam olarak uygulanmamasıdır.

Yukarıda sağlanan adımların aynısını kullanarak Mac için PowerPoint'te bir PDF'den metin ve grafik ekleyebilirsiniz.

Başka bir seçenek de Ekle > Köprü > Web Sayfası veya Dosya'yı seçmektir. PDF'ye bağlantı. PDF dosyasını görüntülemek için sunum sırasında köprüyü açabilirsiniz.



PDF'yi PowerPoint Online'a Aktar

PDF dosyaları PowerPoint Online'a eklenemez veya düzenlenemez. Ancak, başka bir PowerPoint sürümünde oluşturulduğunda PDF'ler beklendiği gibi görüntülenir.











Önerilen:


PowerPoint Sunumlarını PDF Dosyaları Olarak Kaydetme




Küçük dosya boyutu, e-posta gönderme kolaylığı ve güvenlik için PowerPoint sunumunu PDF dosyası olarak nasıl kaydedeceğinizi öğrenin. PowerPoint 2019'u içerecek şekilde güncellendi

Web Sitelerine PDF Dosyaları Nasıl Eklenir



Okuyucuların tıklayıp PDF'yi açabilmeleri için sitenize PDF'ye nasıl bağlantı ekleyeceğinizi öğrenin burada sağlanan altı adımla

Mac'te PDF Dosyaları Nasıl Birleştirilir



Birden çok PDF dosyasını tek bir dosyada birleştirmeniz gerekiyorsa ve bir Mac'iniz varsa, bu çok kolay! Önizleme ve üçüncü taraf uygulamaları kullanarak pdf dosyalarını Mac'te nasıl birleştireceğiniz aşağıda açıklanmıştır

Google Slaytlar Sunumlarına Madde İşareti Ekleme



IOS, Android ve web'de Google Slaytlar sunularına nasıl madde işareti ve numaralı listeler ekleneceğine ilişkin adım adım talimatlar. Bonus ipuçları dahil

PowerPoint Sunumlarına Köprü Ekleme



PowerPoint'teki Köprüler, bilgisayarınızdaki başka bir slayta, sunum dosyasına, web sitesine veya dosyaya bağlantı oluşturmanıza olanak tanır. PowerPoint 2019'u içerecek şekilde güncellendi






















Popüler gönderiler


	









Petcube Kamera İncelemesi: Petcube'ün En Uygun Fiyatlı HD Kamerası

2024







	









KSP Modları Nasıl Yüklenir

2024







	









Instagram Adınızı Nasıl Değiştirirsiniz

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Nintendo Switch'inizi Nasıl Şarj Edersiniz







	



GIMP'de Rüya Gibi Yumuşak Odak Orton Etkisi Nasıl Oluşturulur







	



Uzmanlara Göre WhatsApp'a Harika Alternatifler







	



Photoshop'ta Büyütülmüş Kesit Ayrıntı Görünümü Oluşturma







	



Bir Word Belgesi için Başparmak Dizini Nasıl Oluşturulur







	



Animate CC'de Nasıl Yakınlaştırılır







	



Apple, Sonraki AirPod'ları Nasıl Geliştirebilir?







	



Galaxy S9 Akıllı Kaleminizi Nasıl Kullanırsınız







	



Switch Pro'nun Muhtemelen 4K Olmayacağını Söyledi







	



Google Voice Nasıl Silinir







	



Mac'te AOL E-postası Nasıl Kontrol Edilir







	



Yeni Mac Kötü Amaçlı Yazılım Neden Endişeleri Artırıyor?







	



Mac'te Zarf Nasıl Yazdırılır







	



Zelda'da En İyi Silahlar Nasıl Bulunur ve Kullanılır: BOTW







	



Apple TV'de YouTube TV Nasıl İzlenir
















En çok okunan makaleler


	









Netflix iPhone ve iPad için Uzamsal Ses Desteği Ekleme

2024







	









Araba Sigortaları ve Eriyebilir Bağlantılar Açıklandı

2024







	









Mastercard Sonunda Manyetik Çizgileri Kaldırıyor-Sırada Ne Var?

2024






























Tavsiye


	



Facebook'ta Arkadaşlık İsteği Nasıl Gönderilir

Arkadaşlık isteğini nasıl kolayca göndereceğiniz ve yapamıyorsanız neleri kontrol edeceğiniz aşağıda açıklanmıştır







	



Samsung'un Android için Tek Kullanıcı Arayüzü Nedir?

Orijinal sürümden One UI 4.0 ve sonraki sürümlere kadar Galaxy akıllı telefonlar için Samsung One UI hakkında bilgi edinin. One UI Home, Galaxy için uygulama başlatıcıdır







	



Windows 7'yi Fabrika Ayarlarına Sıfırlama

Windows 7 fabrika ayarlarına sıfırlama, işletim sistemini siler ve ilk satın aldığınız zamanki haline geri yükler. İşte fabrika ayarlarına sıfırlama seçenekleriniz







	



Telefonunuzda Flaş Işığı Bildirimleri Nasıl Kurulur

Sesler, telefonunuzun sizi bir bildirim konusunda bilgilendirmesinin tek yolu değildir. Bir ışık da yakabilir. Bunu nasıl kuracağınız aşağıda açıklanmıştır







	



Apple Music ve App Store Bağlantı Sorunlarıyla Başa Çıktı

IOS kullanıcıları Apple Music uygulaması ve App Store ile bağlantı sorunları yaşıyor, ancak düzeltmeler devam ediyor




















Uzman görüşü


	



Bilgisayarınız Neden Windows 11'i Desteklemeyebilir?

Microsoft 11, bunun yalnızca ek donanım yükseltmeleri gerektirmenin bir yolu olduğunu düşünen uzmanlarda bazı endişelere yol açan TPM 2.0'ı gerektirecek







	



HomePod Nasıl Sıfırlanır

HomePod'unuzu yeniden başlatmak sorunlarını çözmüyorsa veya cihazı tamire ya da satmaya gönderiyorsanız, birkaç şekilde sıfırlayabilirsiniz







	



Geniş Bantınız Ses Akışı için Yeterince Hızlı mı?

Geniş bant ağınız müzik ve video akışıyla başa çıkabilir mi? Gereksinimlerin ne olduğunu görmek için burayı kontrol edin







	



ORF Dosyası (Nedir ve Nasıl Açılır)

Bir ORF dosyası, Olympus dijital kameralardan gelen işlenmemiş görüntü verilerini depolayan bir Olympus Raw Görüntü dosyasıdır. ORF dosyaları, işleme yazılımı aracılığıyla görüntüleri geliştirmek için kullanılır







	



Kablosuz Ev Ağının Yararları

Kablosuz bilgisayar ağının faydaları, daha uygun dosya paylaşımı ve internet bağlantısı paylaşımı dahil olmak üzere çoktur




















En çok okunan makaleler


	



BlackBerry KEYone İncelemesi: Piyasadaki En İyi Klavyeli Telefon

BlackBerry'nin en büyük piline ve özelliklerle dolu harika bir fiziksel klavyeye sahip olan KEYone'u test ettik







	



Android için En İyi Boşta Tıklayıcılar

AdVenture Capitalist, Clicker Heroes ve daha fazlası dahil olmak üzere Android için en iyi boşta tıklayıcıları ve tıklamalardan ilham alan oyunları keşfedin







	



Android için En İyi 8 Simge

Aralarından seçim yapabileceğiniz binlerce ücretsiz Android uygulama simgesi var. Bu makale, Android cihazlar için en iyi simge paketlerinin nasıl bulunacağını ve yükleneceğini açıklamaktadır







	



5 Nedeni iPhone Android'den Daha Güvenli

IPhone, Android'den daha güvenli ve kullanımı güvenli bir akıllı telefon. İşte güvenlik hakimiyetinin beş nedeni







	



En İyi Çevirmeli Cep Telefonları Galerisi

Flip telefonlar sonunda yerini akıllı telefonlara bıraktı. Bu harika telefon galerisinde, en sevdiğimiz çevirme özellikli telefonlarımızdan bazılarını hatırlıyoruz
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